O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 004/2020

PROCESSO: 17191/2020

RESPALDO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

CONTRATADO: VIAÇÃO REAL ITA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 27.177.468/0001-02

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação prazo de vigência.

RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais cláusulas constantes no Contrato nº 004/2020.

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI),
WOLMAR MUCELINI (Sócio da Contratada) NIVALDO MUCELINI (Sócio da Contratada)
SIRVAL MUCELINI (Sócio da Contratada).

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo do IPACI

		2023-07-26T13:21:20-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728